deveamus: propter quod accepi a bovis exinde idest auri tari septem sicut inter novis combenit: insuper placuit mihi memorato stephano ferrario: ut si ipsa conius mea aut suis heredibus: vos aut heredibus vestris: exinde quesierit et vobis exinde vincerit clara facta veritatem: tunc quantum vos exinde perdideritis licentia et potestatem aveatis vos aut heredibus vestris atpreendere et restaurare in omnia mea hereditate seu substa de intus et foris at balientem quantum exinde perdideritis clara facta veritatem: et illum quod atpreenseritis et balientem quantum exinde perdideritis ut super legitur tunc ego et heredibus meis illos ab omni homine antestare et defensare deveamus: insuper placuit mihi memorato stephano ferrario ut si quovis tempore surrexerit quavis persona: et per ipsa terra que ego vobis superius venumdedi quesierit abere semmita tunc vos nobis pro ipsa semmita non provocetis at chausandam aut at antestandum: quia ita mihi placuit: si autem aliter fecerimus de is omnibus memoratis per quovis modum aut summissis personis: tuc compono ego et heredibus meis vobis vestrisque heredibus auri solidos sex bythianteos: et hec chartula venditionis ut super legitur: sit firma scripta per manu leoni curialis per memorata decima indictione ✘

hoc signum ✘ manus: memorati stephani ferrarii quod ego qui memoratos ab eu rogatus pro eu subscripsi et memorati tari traditos vidi ✘

✘ ego gregorius filius domini ursi rogatus a suprascripto stefano testi subscripsi et suprascripti tari traditos vidi ✘

✘ ego sergius filius domini iohannis monachi rogatus a suprascripto stefano testi subscripsi et suprascripti tari traditos vidi ✘

✘ ego iohannes filius domini gregorii

Ferrario che se la mia stessa coniuge o i suoi eredi facessero pertanto richiesta a voi ed ai vostri eredi e voi dunque vincessero, allora, stabilita la piena verità, per quanto voi avrete perduto abbiate licenza e potestà voi o i vostri eredi di prendere e di ristorare in ogni mia eredità o sostanza di dentro e fuori di valore quanto dunque avrete perduto, stabilita la piena verità, e quello che avrete preso e valente quanto dunque avrete perso, come sopra si legge, allora io ed i miei eredi dobbiamo sostenere e difendere da ogni uomo. Inoltre fu gradito a me anzidetto Stefano Ferrario che se in qualsiasi tempo sorgesse qualsiasi persona e per la stessa terra che io a voi sopra ho venduta chiedesse di avere passaggio allora voi non chiedete a noi di venire in giudizio o di sostenere per lo stesso passaggio. Poiché così fu a me gradito. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri eredi sei solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Leone per l'anzidetta decima indizione. ✘